
 

 

Poz. 15 

UCHWAŁA NR 10 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyra żenia opinii na temat awansu wewn ętrznego  
na stanowisko profesora uczelni 

 Na podstawie § 2 zarządzenia nr 104 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia procedury zatrudnienia na 
stanowisku nauczyciela akademickiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 280) Rada 
Wydziału Psychologii postanawia, co następuje:         

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię na temat awansu wewnętrznego na stanowisko 
profesora uczelni: 

1) dr. hab. Wojciecha Dragana; 
2) dr. hab. Kamila Imbira; 
3) dr. hab. Macieja Góreckiego. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 


